Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Назаровский энергостроительный техникум»

ПРИКАЗ

04.02.2022.                                                                                                 N 44/п
                                                           г. Назарово

Об усилении контроля

В связи с сохраняющейся сложной эпидемиологической обстановкой
по новой короновирусной инфекции, наличием обучающихся с
подтвержденным диагнозом короновирусной инфекции и резким ростом
обучающихся с признаками ОРВИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 07.02.2022г по 13.02.2022г на обучение с
применением дистанционных образовательных технологий учебные группы
ТТ-19, РЗ-19 очной формы обучения:

2. Классным руководителям учебных групп ТТ-19, РЗ-19
проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей)
об организации обучения с применением дистанционных технологий, о
допуске обучающихся, переболевших СOVID-19 в техникум после лечения на
основании справки о выздоровлении, выданной медицинской организацией.

3. Преподавателям организовать обучение в смешанном формате
(очное обучение и с использованием платформы CDO Moodle, on-line занятий
с применением ZOOM) согласно расписания занятий, размещенного на сайте
техникума с учетом замен.

4. Осуществить перевод преподавателей, реализующих
образовательные программы только в учебных группах согласно п.1 на
дистанционную форму работы по личному заявлению.

5. Электронику Зуевой Г.И. осуществлять техническую поддержку
образовательного процесса на платформе CDO Moodle.

6. Заместителю директора по УР Кокшаровой Н.Н. осуществлять
контроль реализации образовательных программ с применением
дистанционных образовательных технологий.

7. Электронику Зуевой Г.И.  разместить настоящий приказ на
официальном сайте техникума

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Т.В. Волхонская

		2022-02-04T12:24:21+0700
	Волхонская Татьяна Викторовна